
 

  1/2 

Datum 

15 maart 2016 

Documentnummer 

GS: 3929313 

PS: 3937133 

Ontwerpbesluit 11/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 4 april 2016  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Toestemming Provinciale Staten voor wijziging van de gemeenschappelijke 

regeling Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 15 maart 2016 – 

3928102; 

gelet op artikel 51, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

 

overwegende dat: 

 In de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 

enkele, in hoofdzaak “technische”, wijzigingen moeten worden 
aangebracht als gevolg van de onlangs gewijzigde Wet 

gemeenschappelijke regelingen.  

 De wijziging dezelfde bestuurlijke procedure ter vaststelling doorloopt als bij 

het aangaan van de gemeenschappelijke regeling en toestemming behoeft 

van Provinciale Staten alvorens het college tot wijziging kan overgaan. 

 

 

besluiten: 
 
1. Toestemming te verlenen voor de wijziging van de gemeenschappelijke 

regeling Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant (GR ODZOB).  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Datum 

15 maart 2016 

Documentnummer 

GS: 3929313 

PS: 3937133 

 

2. In te stemmen met de integrale tekst van de Gewijzigde 

Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 2015, 

versie 24 september 2015, stuknummer 3926722 en de bijbehorende 

toelichting, stuknummer 3926723.  

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 4 april 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auteur: de heer A. Casarotto, ACasarotto@brabant.nl, Cluster Natuur en Milieu, Programma ORO 


